
 

Σελίδα 1 από 5 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα, 7.1.2025 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ      Αρ. Πρωτ.: 205 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  1/2025 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Διεύθυνσης Οικονομικών, Β΄ εξαμήνου 2024  
      

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87).  

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 
6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 

3) Την παρ. 4 τού άρθρ. 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη υπηρεσία» του ν. 
3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 
για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

5) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

6) Την ΑΔ 167/2023 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2024» [ΑΔΑ: 6755ΩΡΘ-ΙΧΧ] 

7) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

8) Την υπ’ αριθμ. 14280 /9.7.2024 Απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης 
για την αντιμετώπιση των αναγκών τής Διεύθυνσης Οικονομικών για το γ΄ τρίμηνο του 2024 
[9ΨΟΤΩΡΘ-86Τ] 

9) Την υπ’ αριθμ. 21952/11.10.2024 Απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης 
για την αντιμετώπιση των αναγκών τής Διεύθυνσης Οικονομικών για το δ΄ τρίμηνο του 2024 
[6Γ7ΧΩΡΘ-ΕΜΔ] 

10) Την υπ΄αριθμ. 27766/17.12.2024 βεβαίωση του Προϊστάμενου της Δ/νης Οικονομικών Υπηρεσιών 
περί υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Οικονομικών για τους μήνες Ιούλιο-

Δεκέμβριο 2024, ως εξής: 
 

• Υπάλληλος: Αναγνωστοπούλου Βασιλική 

Μήνας  Ώρες  Αντικείμενο 

Ιούλιος   20 

Διενέργεια δαπανών-εκδηλώσεων έλεγχος δικαιολογητικών 
συμβάσεων 
Σύνταξη 5ης Αναμόρφωσης βάσει εισηγήσεων υπηρεσιών 

Αύγουστος   20 

Διενέργεια δαπανών-εκδηλώσεων έλεγχος δικαιολογητικών 
συμβάσεων * 
Σύνταξη 6ης Αναμόρφωσης βάσει εισηγήσεων υπηρεσιών 
Διενέργεια δαπανών-εκδηλώσεων έλεγχος δικαιολογητικών 
συμβάσεων 

Σεπτέμβριος   20 
Διενέργεια δαπανών-εκδηλώσεων έλεγχος δικαιολογητικών 
συμβάσεων * 
Σύνταξη 7ης Αναμόρφωσης βάσει εισηγήσεων υπηρεσιών 

Οκτώβριος   20 
Διενέργεια δαπανών-εκδηλώσεων έλεγχος δικαιολογητικών 
συμβάσεων  
Σύνταξη 7ης Αναμόρφωσης βάσει εισηγήσεων υπηρεσιών 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΒΙΩΡΘ-63Ν



 

Σελίδα 2 από 5 

 

Νοέμβριος   20 

Σύνταξη 9ης Αναμόρφωσης  βάσει εισηγήσεων υπηρεσιών 
Διενέργεια δαπανών-εκδηλώσεων έλεγχος δικαιολογητικών 
συμβάσεων * 
Σύνταξη 10ης Αναμόρφωσης βάσει εισηγήσεων υπηρεσιών 

Δεκέμβριος   20 
Σύνταξη 11ης Αναμόρφωσης βάσει εισηγήσεων υπηρεσιών 
* Οι δαπάνες εκδηλώσεων απαιτούν, λόγω περιορισμένου χρόνου, 
άμεσες διαδικασίες ανάθεσης 

Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 120 
 

• Υπάλληλος: Κάππου Μαρία 

Μήνας  Ώρες  Αντικείμενο 

Ιούλιος   10 

Έκδοση βεβαιωτικών σημειωμάτων, έκδοση αδειών κοινόχρηστων 
χώρων, έκδοση υπεύθυνων δηλώσεων για ηλεκτροδότηση 
ακινήτων, έκδοση αδειών αγοράς, ανόρυξης, ανέγερσης τάφων, 
έκδοση χρηματικών καταλόγων 

Αύγουστος   10 

Έκδοση βεβαιωτικών σημειωμάτων, έκδοση αδειών κοινόχρηστων 
χώρων, έκδοση υπεύθυνων δηλώσεων για ηλεκτροδότηση 
ακινήτων, έκδοση αδειών αγοράς, ανόρυξης, ανέγερσης τάφων, 
έκδοση χρηματικών καταλόγων 

Σεπτέμβριος   10 

Εκδοση βεβαιωτικών σημειωμάτων, έκδοση αδειών κοινόχρηστων 
χώρων, έκδοση υπεύθυνων δηλώσεων για ηλεκτροδότηση 
ακινήτων, έκδοση αδειών αγοράς, ανόρυξης, ανέγερσης τάφων, 
έκδοση χρηματικών καταλόγων 

Οκτώβριος   10 

Εκδοση βεβαιωτικών σημειωμάτων, έκδοση αδειών κοινόχρηστων 
χώρων, έκδοση υπεύθυνων δηλώσεων για ηλεκτροδότηση 
ακινήτων, έκδοση αδειών αγοράς, ανόρυξης, ανέγερσης τάφων, 
έκδοση χρηματικών καταλόγων 

Νοέμβριος   10 

Εκδοση βεβαιωτικών σημειωμάτων, έκδοση αδειών κοινόχρηστων 
χώρων, έκδοση υπεύθυνων δηλώσεων για ηλεκτροδότηση 
ακινήτων, έκδοση αδειών αγοράς, ανόρυξης, ανέγερσης τάφων, 
έκδοση χρηματικών καταλόγων 

Δεκέμβριος   10 

Έκδοση βεβαιωτικών σημειωμάτων, έκδοση αδειών κοινόχρηστων 
χώρων, έκδοση υπεύθυνων δηλώσεων για ηλεκτροδότηση 
ακινήτων, έκδοση αδειών αγοράς, ανόρυξης, ανέγερσης τάφων, 
έκδοση χρηματικών καταλόγων 

Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
 

• Υπάλληλος: Αστερή Θεοδώρα 

Μήνας  Ώρες  Αντικείμενο 

Ιούλιος   20 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων 
Εισήγηση για διαγραφές οφειλών, έκδοση βεβαιώσεων μη οφειλής 
ΤΑΠ 

Αύγουστος   20 
Αιτήματα για επιστροφές αχρεωστήτων καταβληθέντων , έκδοση 
ατομικών ειδοποιήσεων για πληρωμή τελών 

Σεπτέμβριος   20 
Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων, εισήγηση για διαγραφές οφειλών 

Οκτώβριος   20 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων, εισήγηση για διαγραφές οφειλών, έκδοση 
Βεβαιώσεων μη οφειλής ΤΑΠ 

Νοέμβριος   20 
Αιτήματα για επιστροφές αχρεωστήτων καταβληθέντων , έκδοση 
ατομικών ειδοποιήσεων για πληρωμή τελών 

Δεκέμβριος   20 
Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων, εισήγηση για διαγραφές οφειλών 

 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 120   
 

• Υπάλληλος: Μώρος  Νικόλαος 

Μήνας  Ώρες  Αντικείμενο 

Ιούλιος   10 
Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών, 
έκδοση – εκτύπωση σφράγισμα φακέλωμα ειδοποιητηρίων ΤΑΠ και 
κατασχετήριων 

ΑΔΑ: Ψ2ΒΙΩΡΘ-63Ν



 

Σελίδα 3 από 5 

 

 

Αύγουστος   10 
Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών, 
έκδοση – εκτύπωση σφράγισμα φακέλωμα ειδοποιητηρίων ΤΑΠ και 
κατασχετήριων 

Σεπτέμβριος   10 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών, 
έκδοση – εκτύπωση σφράγισμα φακέλωμα ειδοποιητηρίων ΤΑΠ και 
κατασχετήριων 
 

Οκτώβριος   10 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών, 
έκδοση – εκτύπωση σφράγισμα φακέλωμα ειδοποιητηρίων ΤΑΠ και 
κατασχετήριων 
 

Νοέμβριος   10 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
έκδοση – εκτύπωση σφράγισμα φακέλωμα ειδοποιητηρίων ΤΑΠ και 
κατασχετήριων 
 

Δεκέμβριος   10 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών, 
έκδοση – εκτύπωση σφράγισμα φακέλωμα ειδοποιητηρίων ΤΑΠ και 
κατασχετήριων 
 

       Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
 

• Υπάλληλος: Βούλγαρης Χρήστος 

Μήνας  Ώρες  Αντικείμενο 

Ιούλιος   20 

Αποστολή εγγράφων για την Άρση δέσμευσης ΑΦΜ οφειλετών στη 
ΔΟΥ Αμαλιάδας 
Ενημέρωση και υποστήριξη συμπλήρωσης αιτήσεων πολιτών για 
Ταμειακή διευκόλυνση και δημιουργία ταμειακών διευκολύνσεων 
Εκκαθάριση δαπανών και καταχώριση στο e-ΠΔΕ των προνοιακών 
δομών του Δήμου 
Έλεγχος δικαιολογητικών και  εξόφληση Χρηματικών ενταλμάτων 
στο e-ΠΔΕ 
Δημιουργία διπλοτύπων από εισπράξεις λογαριασμών RF μέσω Dias 
Kοπή Γραμματίων είσπραξης 
Κατέβασμα από Πιστωτικά Τραπεζικά συστήματα 14 Λογαριασμών 
για κοπή διπλοτύπων από τον Εισπράκτορα και ενημέρωση των 
ταμειακών υπολοίπων 
Βεβαίωση χρηματικών καταλόγων 
Ενημέρωση και αποστολή εγγράφων στην Δ/νση Αναπτυξιακών 
προγραμμάτων για τον ορισμό μου ως  υπόλογου. 

Αύγουστος   20 

πληρωμή ΧΕΠ, βεβαίωση χρηματικών Την πληρωμή των Χρηματικών 
Ενταλμάτων πελατών στο ΦΟΣΔΑ καθώς και την ταμειακή του 
Διαχείριση μιας επιπλέον αρμοδιότητας, πέραν των καθηκόντων που 
μου έχουν ανατεθεί στο ΟΕΥ 
Αναζήτηση φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας 
προμηθευτών, εργολάβων για την νομιμότητα και τον ενδελεχή 
έλεγχο για την  πληρωμή των Χρηματικών Ενταλμάτων σε Τράπεζες 
Πειραιώς-Eurobank-Alpha-Εθνική. 
Αποστολή εγγράφων για την Άρση δέσμευσης ΑΦΜ οφειλετών στη 
ΔΟΥ Αμαλιάδας 
Ενημέρωση και υποστήριξη συμπλήρωσης αιτήσεων πολιτών για 
Ταμειακή διευκόλυνση και δημιουργία ταμειακών διευκολύνσεων. 
Βεβαίωση χρηματικών καταλόγων 
Έλεγχος δικαιολογητικών και  εξόφληση Χρηματικών ενταλμάτων 
στο e-ΠΔΕ 
Δημιουργία διπλοτύπων από εισπράξεις λογαριασμών RF μέσω Dias 
Ταμειακή διαχείριση του ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 

Σεπτέμβριος   20 

Βεβαίωση χρηματικών καταλόγων και αποστολή ατομικών 
ειδοποιήσεων σε βεβαιωθέντες Χρηματικούς καταλόγους 
την πληρωμή των Χρηματικών Ενταλμάτων για την πληρωμή 
πελατών στο ΦΟΣΔΑ, την ταμειακή του Διαχείριση μιας επιπλέον 
αρμοδιότητας, πέραν των καθηκόντων που μου έχουν ανατεθεί  
Ανέβασμα αρχείων στο Dias portal 
Αναζήτηση φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας 
προμηθευτών, εργολάβων για την νομιμότητα και τον ενδελεχή 
έλεγχο για την  πληρωμή των Χρηματικών Ενταλμάτων σε Τράπεζες 

ΑΔΑ: Ψ2ΒΙΩΡΘ-63Ν



 

Σελίδα 4 από 5 

 

Πειραιώς-Eurobank-Alpha-Εθνική. 
Βεβαίωση χρηματικών καταλόγων 
Αποστολή εγγράφων για την Άρση δέσμευσης ΑΦΜ οφειλετών στη 
ΔΟΥ Αμαλιάδας 
Έλεγχος δικαιολογητικών και  εξόφληση Χρηματικών ενταλμάτων 
στο e-ΠΔΕ 
Κατέβασμα από Πιστωτικά Τραπεζικά συστήματα 14 Λογαριασμών 
για κοπή διπλοτύπων από τον Εισπράκτορα και ενημέρωση των 
ταμειακών υπολοίπων 

Οκτώβριος 20 

Διαβίβαση εγγράφων στη Δ/νση Αναπτυξιακών προγραμμάτων στην 
Περιφέρεια Δυτ.Ελλάδας για τη σύνδεσή μου με το λογαριασμό 
πράξης του ΕΣΠΑ 2021-2027 για τη «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (ΚΗΦΗ) ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ [ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027] ΜΕ ΕΝΑΡΙΘΜΟ 2023Π00170032  & ΟΠΣ:6002390 
«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ ΜΕ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ» ΜΕ ΕΝΑΡΙΘΜΟ 2023ΕΠ00170011  & 
ΟΠΣ:6002014 
«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ, ΔΟΜΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ : ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ» ΜΕ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟ 2023ΕΠ00170022  & ΟΠΣ:6002016 
Ορισμός υπεύθυνου λογαριασμών_ Κοινωνικών Δομών στην 
Τράπεζα Ελλάδας-Υποκατάστημα Πατρών 
 Αναζήτηση φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας 
προμηθευτών, εργολάβων για την νομιμότητα και τον ενδελεχή 
έλεγχο για την  πληρωμή των Χρηματικών Ενταλμάτων σε Τράπεζες 
Πειραιώς-Eurobank-Alpha-Εθνική. 
Αποστολή εγγράφων για την Άρση δέσμευσης ΑΦΜ οφειλετών στη 
ΔΟΥ Αμαλιάδας 
Έλεγχος δικαιολογητικών και  εξόφληση Χρηματικών ενταλμάτων 
στο e-ΠΔΕ 
Βεβαίωση χρηματικών καταλόγων 

Νοέμβριος   20 

Περιφέρεια Δυτ.Ελλάδας για τη σύνδεσή μου με το λογαριασμό 
πράξης του ΕΣΠΑ 2021-2027 για τη συνέχιση του έργου «Κατασκευή 
υδραγωγείου  από τη δεξαμενή Χαβαρόβρυσης μέχρι τη δεξαμενή 
Γερακίου» 
Αποστολή εγγράφων για τον ορισμό μου, ως υπεύθυνου 
λογαριασμού του ανωτέρου έργου στην Τράπεζα Ελλάδας-
Υποκατάστημα Πατρών 
Αναζήτηση φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας 
προμηθευτών, εργολάβων για την νομιμότητα και τον ενδελεχή 
έλεγχο για την  πληρωμή των Χρηματικών Ενταλμάτων σε Τράπεζες 
Πειραιώς-Eurobank-Alpha-Εθνική. 
Κατέβασμα από Πιστωτικά Τραπεζικά συστήματα 14 Λογαριασμών 
για κοπή διπλοτύπων από τον Εισπράκτορα και ενημέρωση των 
ταμειακών υπολοίπων 
Ενημέρωση και υποστήριξη συμπλήρωσης αιτήσεων πολιτών για τη 
ρύθμιση των 60 δόσεων 
Αποστολή ατομικών ειδοποιήσεων σε βεβαιωθέντες Χρηματικούς 
καταλόγους 
Δημιουργία διπλοτύπων από εισπράξεις λογαριασμών RF μέσω Dias 
Έλεγχος δικαιολογητικών και  εξόφληση Χρηματικών ενταλμάτων 
στο e-ΠΔΕ 

Δεκέμβριος   20 

Αποστολή εγγράφων για την Άρση δέσμευσης ΑΦΜ οφειλετών στη 
ΔΟΥ Αμαλιάδας 
Βεβαίωση χρηματικών καταλόγων 
Την συνεχή τηλεφωνική επικοινωνία στο υπουργείο υποδομών με 
ταυτόχρονη ενημέρωση στη Δ/νση Αναπτυξιακών προγραμμάτων  
Περιφέρειας Δυτ.Ελλάδας, για την τελική απόδοση στο Δήμο, μέσω 
νέας κατανομής χρημάτων που είχαν  αδρανοποιηθεί για το ΚΗΦΗ. 
(με υπόλογο την ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)  
Για τη διεκπεραίωση των πρόσθετων υπηρεσιακών καθηκόντων, δεν 
είναι δυνατή η παροχή, μόνο εντός του ωραρίου εργασίας, λόγω 
ιδιαιτεροτήτων, όπως: έκδοση πάγιας προκαταβολής Δ/ντών 
Σχολικών μονάδων 
την ολοκλήρωση έκδοσης χρεωστικών καρτών στην Τράπεζα 
Πειραιώς 

ΑΔΑ: Ψ2ΒΙΩΡΘ-63Ν



 

Σελίδα 5 από 5 

 

την κατάθεση χρημάτων σε 42 λογαριασμούς τους καθώς και  
έλεγχος των τιμολογίων που προσκομίζονται και την τακτοποίησή 
τους, για την ανανέωση της παγίας. 
Έλεγχος δικαιολογητικών και  εξόφληση Χρηματικών ενταλμάτων 
στο e-ΠΔΕ 
Αναζήτηση φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας 
προμηθευτών, εργολάβων για την νομιμότητα και τον ενδελεχή 
έλεγχο για την  πληρωμή των Χρηματικών Ενταλμάτων σε Τράπεζες 
Πειραιώς-Eurobank-Alpha-Εθνική. 
Ενημέρωση και υποστήριξη συμπλήρωσης αιτήσεων για τη ρύθμιση 
των 60 δόσεων 
Ένταξη οφειλών (κατόπιν 70 Αιτήσεων πολιτών) στη ρύθμιση του 
άρθρου 25 του Ν.5143/2024_ που προϋποθέτει τη λειτουργία 
Genesis και είναι αρκετά χρονοβόρα για την έκδοση του δοσολογίου 
Τηλεφωνική ενημέρωση πολιτών για την πληρωμή της 1ης δόσης 
για την ρύθμιση  του Ν.5143/2024 εντός 3 εργάσιμων ημερών και 
την αποστολή λογαριασμών του Δήμου για μεταφορά χρημάτων από 
τους υπόχρεους. 
Δημιουργία διπλοτύπων από εισπράξεις λογαριασμών RF μέσω Dias 
την  πληρωμή των Χρηματικών Ενταλμάτων για την πληρωμή 
πελατών στο ΦΟΣΔΑ, την ταμειακή του Διαχείριση μιας επιπλέον 
αρμοδιότητας, πέραν των καθηκόντων που μου έχουν ανατεθεί  
Αποστολή ατομικών ειδοποιήσεων σε βεβαιωθέντες Χρηματικούς 
καταλόγους 

 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 120 
 

• Υπάλληλος: Κόλλιας Ιωάννης 

Μήνας  Ώρες  Αντικείμενο 

Ιούλιος   10 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων 
Εισήγηση για διαγραφές οφειλών, έκδοση βεβαιώσεων μη οφειλής 
ΤΑΠ 

Αύγουστος   10 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων 
Εισήγηση για διαγραφές οφειλών, έκδοση βεβαιώσεων μη οφειλής 
ΤΑΠ 

Σεπτέμβριος   11 

Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων 
Εισήγηση για διαγραφές οφειλών, έκδοση βεβαιώσεων μη οφειλής 
ΤΑΠ 

Οκτώβριος   12 
Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων 

Νοέμβριος    12 
Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων 

Δεκέμβριος     5 
Καταχώρηση  ανείσπρακτων δημοτικών τελών 
Σύνταξη χρηματικών καταλόγων για ανείσπρακτα τέλη και 
προσαυξήσεων 

Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

Ε.Δ 

• Δ/νση Οικονομικών 

ΑΔΑ: Ψ2ΒΙΩΡΘ-63Ν


		2025-01-14T17:15:58+0200
	Athens




